
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 20 kwietnia 2025

20 kwietnia 2025

Dzisiaj:

Dzisiaj rozpoczyna się Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Oznacza to, że wszystkie dni do
najbliższej niedzieli mają rangę uroczystości. (W niedzielę Zmartwychwstania Msze św. o 8.00;
10,00; 12.00 i 18.00)
Bóg zapłać ks. prof. Arturowi Katolo za głoszone dziś słowo Boże i pomoc duszpasterską;
W poniedziałek drugi dzień Oktawy Wielkanocy. Porządek mszy św.: 8.00, 10.00, 12.00, 18.00.
Ofiary składane w tym dniu przeznaczone będą na KUL Jana Pawła II. Wysłuchamy listu
Rektora naszej katolickiej uczelni.
Trwa nowenna przed niedzielą Miłosierdzia Bożego. Dziś i przez cały tydzień zapraszamy na
Koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00.

W tym tygodniu:

We środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii.
W piątek 25 kwietnia o 10.00 kolejna Msza św. o uświęcenie starości - szczególna
modlitwa w intencji osób starszych. Będziemy modlić się o potrzebne łaski w jesieni życia.
Mszy św. będzie przewodniczył i wygłosi homilię ks. dr Marian Bartnik – diecezjalny
egzorcysta. Na zakończenie będzie udzielane indywidualne błogosławieństwo Najśw.
Sakramentem. Zachęcamy do przekazania tej informacji osobom starszym z sąsiedztwa czy z
rodziny (mogą to być osoby również spoza naszej parafii). Kartki na intencje do tej Mszy św.
koloru pomarańczowego wyłożone są na klęczniku przy wejściu do kościoła.
W piątek po Mszy wieczornej młodzież z naszego duszpasterstwa zaprasza na wielkanocne
nabożeństwo VIA LUCIS – upamiętniające 14 wydarzeń – od Zmartwychwstania Pana Jezusa do
Zesłania Ducha Świętego.
Z racji Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

 

Przyszła niedziela – 27 kwietnia:

Niedziela Miłosierdzia Bożego, rozpoczynająca Tydzień Miłosierdzia. W tym dniu w Godzinie
Miłosierdzia Bożego, czyli o 15.00, zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.
O 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego w kościele.
Po Mszy o 12.00 spotkanie dzieci komunijnych i ich rodziców. Uroczystość I Komunii świętej w
naszej parafii we czwartek 1 maja o godz.. 12.00.
Niedziela Miłosierdzia to święto patronalne Caritas oraz początek Tygodnia Miłosierdzia. Z tej
racji, w przyszłą niedzielę będzie można złożyć do koszyczków ofiary na wsparcie Caritas w
naszej diecezji.

Inne:



Bóg zapłać wszystkim, którzy wzięli udział w Liturgii Triduum Paschalnego. Szczególne
podziękowania dla osób, które poprzez poświęcony czas i pracę przygotowały nasz kościół i
jego otoczenie do przeżywania tych Świąt Paschalnych. Podziękowania dla całej służby
liturgicznej oraz kapłanów za posługę przy ołtarzu, ambonie i konfesjonale w okresie
wielkopostnym. Dziękujemy organistowskiemu małżeństwu pp. Małgorzacie i Arkadiuszowi
Ochmerakom za projekt i wykonanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego. P. Jerzemu Nawrockiemu –
za pomoc techniczną oraz za odnowienie świecznika pod Paschał). Dziękujemy Rodzinie
Różańcowej, LSO, Chórowi Parafialnemu, Matkom w Modlitwie, Rycerzom Kolumba,
Legionowi Maryi, Grupie Biblijnej i Klubowi Seniora za prezenty liturgiczne dla naszego
kościoła, oraz innym osobom i wspólnotom za pomoc przy przygotowaniu ołtarza (pranie
obrusów, bielizny liturgicznej, kwiatów przy Krzyżu Misyjnym, Figorze MB z Oropy i na placu
kościelnym). Dziękujemy tym, którzy włączyli się w pomoc przy procesji rezurekcyjnej a także
mieszkańcom Skierki 5 i wszystkim tym, którzy włączyli się w sprzątanie kościoła w ubiegłą
środę.
Bóg zapłać wszystkim, którzy składali swoje ofiary na dekoracje świąteczne (blisko 2500 zł.).
Dziękujemy p. red. Małgorzacie Oroń z Radia Plus Lublin za fotograficzną dokumentację
naszych uroczystości. Niech zmartwychwstały Chrystus wszystkich za wszelkie dobro
świadczone naszej parafii obdarza swoim szczodrym błogosławieństwem.
Zapraszamy do śledzenia strony internetowej naszej parafii: www.frassati-lublin.pl. Tam
między innymi galerie zdjęć z Triduum Paschalnego i Wielkanocy oraz bieżące informacje.
W punkcie dystrybucji najnowsze wydania tygodników katolickich: „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz albumy o o naszym kościele i innych kościołach Lublina.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

na kościół:
na sprzątanie:

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

Zmartwychwstał Chrystus, Pan nasz i nadzieja!

Błogosławieni są ci, którzy czystym sercem szukają oblicza Zmartwychwstałego Pana i swoim życiem
śpiewają Mu radosne „Alleluja”. To oni są świadkami Jego miłości, która jest potężniejsza niż śmierć.


